KEEBLER

Cracker

GRAHAM HONEY SQUARE IW

# 7036361

@ m
200/2 EA

$21.79/CS

Product Description

Overview

Kellogg's Honey Grahams Crackers are easy to eat and ideal for wide variety of applications. They are a great staple in K-12 for classroom breakfasts and on
lunch trays ideal as a an after school or work snack stowed in back packs for parfait stations and more.

Features

« Store dry in ambient temperatures
* Meal accompaniment

 Pair with dips or standalone snack
* Kosher

Benefits
« Kosher

Ingredients

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2
[RIBOFLAVIN], FOLIC ACID, SUGAR, CANOLA OIL, MOLASSES, HONEY, CORN SYRUP.CONTAINS 2 OR LESS OF LEAVENING BAKING SODA, SODIUM
ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SALT, SOY LECITHIN.

Product Information

Class: 22-GROCERY, DRY

Category: 168 - CRACKERS & CROUTONS

Group: 5990 - CRACKERS, GRAHAM, SINGLE SERVICE
Manufacture Information

MANUFACTURER :KELLOGG SALES COMPANY
MANUFACTURER PRODUCT #:3010038406

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Keebler Grahams Crackers Honey are a ready to eat food

Handling Instructions

Dry

Serving Suggestions:

Serve anytime, as a snack or meal accompaniment, or as an ingredient in tasty recipes

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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NATURE VALLEY ANNIE'S CHEX MIX KELLOGGS CHEEZ IT / KELLOGGS / KELLANOVA PEPPERIDGE FARM

SNACK, BISCUIT GRANOLA CRACKER, GRAHAM ASSORTED  CEREAL, CHEX CINNAMON KELLANOVA PASTRY, POP TART BLUEBERRY ~ CRACKER, GRAHAM CINNAMON

CINNAMON CRISP IW WHOLE-GRAIN-RICH BUNNY GLUTEN-FREE SS BOWL SHELF  CRACKER, WHOLE GRAIN FROSTED WHOLE GRAIN 1.76 0Z  WHOLE-GRAIN-RICH FISH

#8806572 SHAPED ORGANIC SS BAG STABLE CHEESE SQUARE SS BAG SHELF STABLE IW SHAPED SS BAG GIANT
#7694906 #9659723 #7612294 #3601137 #4692964

$52.26 / CS $54.40 / CS $48.71/CS No Price $56.35/CS $53.98/CS

BUSHS BEST

BEAN, BAKED VEGETARIAN
REDUCED SODIUM CANNED
#6060533

@ O

$68.51/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 7.35LB Height: 7.125IN Length: 13.375 IN Min. Temperature: 32 fa
Net Weight: 6.13 LB Width: 12 IN Cube: .662 CF Max. Temperature: 95 fa
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Ingredients, Allergens & Nutritional Information

Nutritional Facts

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens

200 Servings Per Container and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Serving Size (1 4gr) Network (GDSN) and other third party sources such as the United

States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product

A information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
Amount Per Servmg allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-

allergies), along with other select ingredients. This information may

60 not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other

Calories

% Daily Value * changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
Total Fat 1.5g 2% delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
Saturated Fat Og 0% regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
Trans Fat Og packaging.
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 11g 4%
Dietary Fiber 1g 3%
Total Sugars 3g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 2%

Supplemental Facts

% Daily Value *
Vitamin D 0 iu 0%
Potassium 30 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is

used for general nutrition advice. Marketing Claims

« This product is kosher

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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